ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO DOS PEDIDOS DA TAXA DE
INSCRIÇÃO

Art. 1º .  Aos 19 dias de fevereiro de 2025, a Comissão do Processo seleƟvo n°01/2025, nomeado
pela portaria nº72, RESOLVE homologar as inscrições abaixo, o local, e horário da prova objeƟva que será
realizada no dia 23 DE FEVEREIRO DE 2025,  com início às  08H00MIN (horário de Brasília),  na  ESCOLA
MUNICIPAL DR LELIO DE ALMEIDA, situado à Rua Nair Vieira, nº 22, centro , em Poço Fundo - MG..

Nome Área Cursada
Athos Bernardes Telini Tecnologia de informação

Gabriel Marcelini Fernandes Tecnologia de informação

Guilherme Henrique A. Scarano Tecnologia de informação

Gustavo Andre de P. Corsini Tecnologia de informação

Gustavo Mesquita D. Carvalho Tecnologia de informação

Jimmy Daniel da Silva Almeida Tecnologia de informação

Luiz Felipe T. Alves Pereira Tecnologia de informação

Raul Batagini de Souza Tecnologia de informação

Nome Área Cursada
Aline Aparecida Paes Pedagogia
Bianca da Silva Martins Pedagogia
Camila de Souza Ferreira Pedagogia
Daiane de Carvalho Gonçalves Pedagogia
Lara de Souza Dozza Pedagogia
Lara Edwirges P. Benedito Pedagogia
Layla Maria Jandira de Avila Pedagogia
Maria Anita Ferreira Batagini Pedagogia
Rafaela C. Scalco Ferreira Pedagogia
Thuane Fernandes da Silva Pedagogia

Nome Área Cursada
Camila de Fatima Amanias Codignole Agronomia
Edson Nascimento Alves Agronomia
Felipe Silva Souza Agronomia
Joyce Paulo Amaral Gurgel Agronomia
Lavínia Ferreira Tavares Agronomia
Maria Clara Pereira Assis Agronomia
Sarah de Lima Ferreira Agronomia

Nome Área Cursada
Camilly Vitoria de Paiva Vieira Educação Física
Isadora Maria de Paiva Matias Educação Física
Mayara Chiarini Educação Física

Nome Área Cursada
Ana Clara Mendes Pereira Administração, contabilidade ou RH
Ligia Maria do Prado Ferreira Administração, contabilidade ou RH
Luan Gonçalves de Carvalho Administração, contabilidade ou RH
Luana Corsini Caliari Administração, contabilidade ou RH
Ludmila Franco Milan Administração, contabilidade ou RH
Pablo Luide Rodrigues Administração, contabilidade ou RH
Mateus Henrique Ferreira de Lima Administração, contabilidade ou RH

Nome Área Cursada
Nayra da Silva Alves Direito
Barbara Alice Vieira de Paiva Direito

Art. 2º - Informamos que o portão será aberto às 7:30h e fechado às 8:00h (horário de Brasília).

Art.  3º  -  O  candidato  deverá  comparecer  ao  local  designado,  munido  de  UM  DOS  SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

- Cédula de IdenƟdade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emiƟda de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Parágrafo único. Não será permiƟda a entrada de candidatos no local de prova após o fechamento do
portão.

Por  fim,  informa que  não  houve pedidos  e   isenção de  taxa  de  inscrição.  Depois  de  cumpridas  as
formalidades legais e nada mais havendo para ser discuƟdo, foram dados por encerrados os trabalhos,
lavrando-se esta ata que vai assinada pelo presidente da Comissão Sra. Mirela P. Fernandes de Paiva,
bem como pela Vice-presidente, Secretários e Membros para que opere seus efeitos jurídicos e Legais.

Mirela P.  Fernandes
de Paiva

Presidente

Ana Caroline Vieira
da Costa

Vice-presidente

Fernando Ferreira
dos Santos
Secretário

Camila Miriam P. da
Silva

Membro

Dener Moraes
Membro